
RADA GMINY 
BYTOŃ  

Uchwala Nr VI/30/24 
Rady Gminy Bytoń  

/ dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Bytoń  z organizacjami pozarządowymi na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465/ oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie /t j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491/ w związku z § 1 załącznika do uchwały Nr V/20/2011 
Rady Gminy Bytoń  z dnia 10 marca 2011 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radą  działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji /Dz.Urz, 
Woj. Kuj. — Pom. z 2011 roku Nr 84, poz. 617/, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić  konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
prowadzącymi działalność  statutową  na terenie gminy Bytoń. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy Bytoń  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2025. 

*3. Konsultacje przeprowadzone będą  w terminie od 04 listopada do 26 listopada 2024 roku. 

§ 4. Konsultacje zostaną  przeprowadzone poprzez zamieszczenie w/w projektu uchwały na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Bytoń  w celu wyrażenia pisemnej opinii w sprawie będącej 
przedmiotem konsultacji. 

§ 5. 1. Opinie należy składać  w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik do zarządzenia, 
w terminie określonym w § 3, w sekretariacie (pok. nr  20) Urzędu Gminy w Bytoniu lub drogą  
elektroniczną  na adres sekretarz@ugbyton.pl. 

2. Projekt programu współpracy oraz formularz konsultacji zamieszczony zostanie na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Bytoń  bip.ugbyton.pl  w zakładce 
Konsultacje społeczne. 

§ 6. 1. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół  zawierający informację  o formie, terminie 
i przedmiocie konsultacji oraz o podmiotach biorących udział  w konsultacji. 

2. Konsultacje uznaje się  za ważne bez względu na liczbę  podmiotów biorących udział  w 
konsultacjach. 

3. Informacje o konsultacjach i ich wynikach publikuje się  na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Bytoń. 

§ 7. Osobą  odpowiedzialną  za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 9.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Bytoń. 

PRZEW 	I ZĄCY 
ny 

Andrzej = asecki 



PRZEWOD ICZĄCY 
iny 

secki 

Uzasadnienie 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych jest niezbędne i wynika z obowiązku 
uchwalania przez jednostki samorządu terytorialnego Rocznego Programu Współpracy z 
organizacjami Pozarządowymi na kolejne lata w oparciu o zapisy ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Roczny Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi ma stanowić  dokument 
określający w perspektywie rocznej cele, zasady, przedmiot i formy współpracy, a także 
obszary oraz priorytetowe zadania publiczne realizowane w ramach współpracy Gminy z 
organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na jej terenie 
lub na rzecz jej mieszkańców. Jest on zarazem elementem lokalnej polityki społecznej jak 
również  finansowej. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


